
 令和７年５月２８日 

会員各位 

播磨町商工会 

 

播磨町ビアガーデン開催における出店者募集について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして産業振興に関する連携事業の一環として町内における地域振興、

また町内飲食業の持続的発展に係る支援を目的として播磨町と連携して開催いたします。    

つきましては下記の通り同イベントにおける出店者の募集をいたしますのでご案内申し上げ

ます。 

                                       敬具 

記 

１．開催日時  令和７年８月５日（火）１８：００～２１：００（終了予定） 

        ※小雨決行、荒天中止 

２．開催場所  播磨町役場駐車場（出店者が飲食物を販売します） 

        向ヶ池公園（お客様が飲食します） 

        ※出店場所及び配置については現在調整中です。 

３．対  象  播磨町内に飲食店実店舗を有する播磨町商工会の会員事業者 

４．開催内容  出店者が店舗の一押し料理並びにその料理に合う酒類を来場者に提供するこ 

        とで店舗や商品を認知してもらい、次の来店につなげる。 

                ※同イベント来客数（見込み）：５００名程度 

５．出 店 料  無料 

６．ブース数 １０ブース程度 

        ※出店希望者多数の場合は出店内容等を勘案したうえ主催者で選定させてい 

         ただきます。 

７．貸 出 物 出店者テント（3.6m×3.6m）、机３本、椅子２脚、電気（1,500wまで） 

８．申込方法 播磨町商工会ＨＰから申込書類をダウンロードし、必要事項をご記入のうえ、 

播磨町商工会までご提出ください。 

※申込期限：令和７年６月１８日（水）１７：００ 

        ※郵送・持込可／ＦＡＸ・Ｅメール不可 

        【申込に係る提出物】 

        ・ビアガーデン申込書 

        ・飲食店営業許可証コピー 

        ・飲食店（露店）営業許可証コピー 

        ・食品衛生責任者講習受講証明書コピー 

        ・出店申請書及び本人確認書（代表者及び従事者） 

          ※下線の書類は加古川警察署へ提出します。 

 

  

 

 

 

裏面に続きます 



ご留意いただきたい事項（必ずご一読をお願いします） 

  

・出店・販売内容がそぐわない場合はお断りする場合がありますので予めご了承願いま 

 す。 

・出店者のブース及び会場敷地内の飲酒、喫煙は固くお断りします。 

・出店における貸出物以外のテントサイン等の備品につきましては各自ご持参・手配を 

お願いします。 

・イベント中は食品衛生責任者の常駐をお願いします。 

・複数の事業者が１ブースで出店する場合、主従関係（例：２事業者で１ブースの申込 

 みをしたが半ブースにして２事業者が別々に販売することは禁止）や食品衛生等にお 

 ける出店責任者を明確にしていれば可能とします。 

・価格設定について、主催者において価格調整を行うことは予定しておりませんが、同 

 イベントのコンセプトは「大人向け、仕事帰りに少し寄り道」を設定しています。前 

回では特にビールが品切れの状態の店舗が見受けられたため、ご留意ください。 

・当事業は複合的なイベントではなく一般的なビアガーデンを基本として実施します。 

・自己の商品の販売、その他の事項について指摘、苦情等を受けた場合は自己の責任に 

 おいて直ちに対応してください。 

・酒税法に基づき酒類販売業の無許可での販売は厳禁です。（例：未開封の缶やビン詰 

 めなどの酒類の販売） 

・食品衛生面から食べる直前に加熱調理した料理であることを条件とします。また飲料 

 に氷を入れて提供する際は必ず市販のロック氷等を使用してください。店舗の製氷機 

 で作った氷は不可です。 

・火器を使用される場合は消火器（業務用）の設置が義務付けられておりますので消火 

 器の準備をお願いいたします。 

・当日の天候等を理由とした出店内容の変更や突然のキャンセルは固くお断りします。 

・ゴミ等の処分は出店者の責任でお願いします。油等を使用する店については必ずブル 

 ーシートを敷く等の養生を行うようにしてください。終了後、出店場所の清掃の行う 

 ようお願いします。また場内の清掃にご協力をお願いします。 

・出店申込者への出店確定通知については令和７年６月２５日（水）を目途にご連絡を 

させていただきます。 

・出店確定者は令和７年７月９日（水）開催の出店者説明会に代表者または当日従事さ 

れる方が必ずご出席ください。正当な理由なく欠席される場合は出店を取り消す場合 

があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お申込み・お問合せ先】 

播磨町商工会（〒６７５―０１５６ 加古郡播磨町東本荘１―５―１） 

ＴＥＬ：０７９－４３５―１６３０ ＦＡＸ：０７９―４３５―１６３４ 

E-mail:info.hrm＠harima-sci.or.jp 


